
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 19 марта 2010 г. N 15-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗЫ РЕГИОНАЛЬНОЙ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном 
регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике",  Постановлением 
Правительства  Российской  Федерации  от  26.02.2004  N  109  "О  ценообразовании  в 
отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Положением о 
Региональной  энергетической  комиссии  Красноярского  края,  утвержденным 
Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от  08.12.2008  N  216-п, 
свидетельством о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 
03.02.2010  серия  24  N  005370894,  решением  правления  Региональной  энергетической 
комиссии  Красноярского  края  от  19.03.2010  в  целях  приведения  решения  РЭК  в 
соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

1. Внести в Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 
15.12.2009  N  234-пр  "Об  установлении  тарифов  на  тепловую  энергию,  отпускаемую 
обществом  с  ограниченной  ответственностью  "Крастяжмашэнерго"  (г.  Красноярск) 
следующие изменения:

в наименовании Приказа, пункте 1 Приказа, заголовке приложения к Приказу слова 
"общества  с  ограниченной  ответственностью  "Крастяжмашэнерго"  заменить  словами 
"общества с ограниченной ответственностью "Региональная тепловая компания".

2. Внести в Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 
18.12.2009  N  288-пр  "Индивидуальные  тарифы  на  услуги  по  передаче  электрической 
энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями" следующее изменение:

в приложении:
в  графе  2  пункта  57  слова  "общества  с  ограниченной  ответственностью 

"Крастяжмашэнерго"  заменить  словами  "общества  с  ограниченной  ответственностью 
"Региональная тепловая компания".

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 03.02.2010.

4. Опубликовать Приказ в газете "Красноярский рабочий".

Председатель РЭК
М.И.ПОЛЮТОВ

Примечание :Приказ N 15-п  от 19 марта 2010 г опубликован  в 
газете «Красноярский рабочий» 24 марта 2010года, «Наш 
Красноярский край» 30 апреля 2010 года.


